la cláusula segunda del contrato queda de la

siguiente forma:

"CLAUSULA SEGUNDA"

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña)

BARRERA RIOS FRANCISCO, serán de una renta bruta total dé $ 8.448.000- (OCHO MILLONES

CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS), con la deducción del 11.50% por concepto de Impuesto a la

Renta. corresponde pagar un líquido de $ 7.476.480.-(Sln'E MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la